
Monitor Polski Nr 10 100 Poz. 77 i 78 

77 

ZARZĄDZENIE Nr 26 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 marca 1990 r. 

w sprawie powołania Generalnego Komisarza Wyborczego. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na stanowisko Generalnego Komisarza Wyborcze
go powołuje się Obywatela Jerzego Stępnia. 

78 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 8 marca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zakresu egzaminu wstępnego na I rok studiów w szkołach 
wyższych nadzorowanych przez Ministra Edukacji Narodowej w roku akademickim 1990/1991. 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 4 maja 1982 r. 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1985 r. Nr 42, poz. 201, 
z 1987 r. Nr 22, poz. 128, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 6, poz. 33, 
Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154, Nr 34, poz. 181, Nr 35, poz. 
192 i z 1990 r. Nr 14, poz. 86) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 grudnia 1989 r. w sprawie określenia zakresu egzaminu 
wstępnego na I rok studiów w szkołach wyższych nad
zorowanych przez Ministra Edukacji Narodowej w roku 
akademickim 1990/1991 (Monitor Polski Nr 44, poz. 355) 
w załączniku nr 1, w tabeli I - Wykaz kierunkowych 
przedmiotów egzaminacyjnych w uniwersytetach i wyższych 
szkołach pedagogicznych (z wyłączeniem kierunków ekono
micznych) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pod lp. 33 w rubryce 2 wyrazy ,,1. Nauki polityczne" 
zastępuje się wyrazami" 1. Nauki polityczne 4a) " 

2) pod lp. 39 w rubryce 2 wyrazy ,,4 . Psychologia" za 
stępuje się wyrazami ,,4. Psychologia 6a)", 

3) na końcu po odnośniku 4) dodaje się odnośnik 4a), a po 
odnośniku 6) - odnośnik 6a) W brzmieniu : 

,,4a) W Uniwersytecie Warszawskim na kierunek «nauki 
polityczne» obowiązuje złożenie egzaminu pisem
nego i ustnego z historii z elementami propedeutyki 
nauki o społeczeństwie oraz egzaminu ustnego 
z geografii", 

,,6a) W Uniwersytecie Warszawskim na kierunek «psy
chologia» obowiązuje złożenie egzaminu pisem
nego z języka polskiego lub matematyki, lub bio
logii oraz 2 egzaminów ustnych: z przedmiotu 
wybranego na egzaminie pisemnym oraz z jednego 
z pozostałych dwóch przedmiotów egzaminu pise
mnego lub historii ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Edukacji Narodowej: H. Samsonowicz 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69/71 , 00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1 , tel. 42-14-78 i 694-67 -50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2020-1300-90. PL ISSN 0209-214X Cena 1020 zł 


